
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ 

ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 
 

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 
тел. (8-861-41) 2-09-92 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 17 января 2017 года                                                                               № 28/141 

 
 

О плане работы территориальной избирательной комиссии  
Геленджикская на 2017 год 

 
 

 
На основании постановления избирательной комиссии Краснодарского 

края  от  28 декабря 2016 года № 2/6-6 «О Плане работы избирательной ко-

миссии Краснодарского края на 2017 год»,  территориальная избирательная 

комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1.Утвердить план работы территориальной избирательной комиссии 

Геленджикская на 2017  год. 

2.Направить данное решение в избирательную комиссию Красно-

дарского края не позднее 20 января 2017 года.  

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего  решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии  Геленджикская    

Антонова А.М. 

 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии                                                                  А.М. Антонов 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии            Е.К. Параскева 

 
 
 
 
 

 


